5.000 UNIDADES 215-22-04-010-001-000 moldura 20 x 10 mm (IMV3890) - OBS: 5 MOLDURA 20X10 $1,639.00 $8,195.00

SUB TOTAL: $10,715
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $10,715
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $2,036.
TOTAL: $12,751

SON: Doce mil setecientos cincuenta y un pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADQUISICIONES, ENCARGADO 

DEPARTAMENTO- PATRICIO PAREDES
OBSERVACION : ODP 194 DPTO DAF PARA SER UTILIZADO EN MEJORAMIENTO ILUMINACIÓN OFICINA MUNICIPAL